## C

Cadaver est, quod anima caret, II, 1234, B.

Cæcitas quid, II, 27, C.

Cæcus qui multos habet oculos, I, 951, A.  
 Cædes voluntaria quid, II, 250, D; et quid involuntaria, et pœnæ, 251, A, B.  
 Cain cur condemnatus, I, 846, C, D.  
 Calceos cur interdixit Dominus discipulis, I, 1086, D.  
 Caligo in Scriptura quid significet, I, 378, A, B.  
 Campos lætari et valles repleti quid, I, 530, B.  
 Candelabrum tabernaculi quid mystice, I, 379, C.  
 Canes quinam in Scriptura, I, 606, B, C.  
 Canticum canticorum quid, et cur sic dictum, I, 774, C, D.  
 Canticum quid sit, I, 494, B; canticum harmonia secundum ducit vitium, I, 674, D.  
 Cantus quot producti mala, I, 674, D; 675, A.  
 Capillorum natura quæ, I, 1103, B; capillorum pulchritudo et laus, I, 922, A, B; et quid denotent, 925, A.  
 Capra ornamentum capillorum similitudo, I, 1103, D; 1106, A.  
 Capræ proprietates et quid significet, I, 847, A.  
 Caput Ecclesiæ aurum purum, I, 1055, A, B. Caput pontificis diademate coronatum quid, I, 391, C, D.  
 Carmelus mystice quid, III, 594, D.  
 Carnis et spiritus proprie nullam habent societatem, nec possunt commiseri, II, 619, D. Carnis susceptæ in dispensatione num dolus fuerit in Deo, II, 67, B, C; caro homo vetus quid, I, 1003, D et seqq.  
 Castigationes non ægre ferendæ, III, 507 et seqq.  
 Cateulæ quibus ornamenta pontificis connectuntur quid, I, 591, C.  
 Catuli leonum quid denotent, I, 587, A.  
 Cedri Libani, virtutes, I, 538, D.  
 Cete immania ab homine capta, et quomodo, I, 266, C, D.  
 Cham patrem irrisit, et quare, I, 639, C.  
 Caritas Deus est, et quomodo vulnerat cor, I, 851, A, B, C. Charitatem in anima ordinare quid, I, 847, A.  
 Cherubin, angeli quinam, I, 383, C.  
 Chordæ in organo extensæ quid significant, I, 483, B.  
 Christianismus divinæ naturæ imitatio, III, 243, C, D.  
 Christianum qualem esse oporteat, III, 251 et seqq.  
 Christianorum nomen vel professio quid sibi velit, III, 228 et seqq. Christianorum forma perfecta qualis, III, 255 et seqq. Christianorum vita moribus bonis instrui debet, III, 435, B, C.  
 Christus Dei potentia et Dei sapientia, II, 478, B; 498, B; cur dicitur primogenitus ex mortuis; in multis fratribus; omnis creaturæ, II, 634, 635 et seqq. Christus est vita æterna, II, 834, B, C; lux vera, 895, C; non est inditium caput, 911, B. Christus dicitur ostium panis, via, vitis, pastor, lux, et quomodo, II, 1010, 1011. Christi generatio et mors extra affectionem, II, 46, D. Christi adventus ex Scriptura, III, 199 et seqq.; ex Virgine natiuitas, 207 et seqq.; illius proditio et passio, 211 et seqq.; in morte ejus tenebræ, 214; resurrectio, 215; ascensio, 218; circumcisio, *ibid.* Christi nomen quid significet, III, 242, C; 254, B, C, D. Christus Dei virtus et sapientia, III, 239, C, D; 630, D; lux et sanctificatio, 262, C; pax, 262, A, B; pascha pro nobis immolatus, 263, A, B; petra, 267, D; imago Dei invisibilis, 270, C, D; primogenitus, 274, 275. Christus quare voluit baptizari a Joanne, III, 379, C; quomodo eodem tempore et apud inferos et in paradiso fuerit, 614, D; 615 et seqq. Christum nudum absque lintaminibus resurrexisse quid significet, III, 658, B. Christi subjectio, I, 1507, B, C; illius comparatio cum Moysæ, I, 1135, D; 1138, A, B. Christus quomodo in nobis formatur, I, 545, B, C.  
 Cincinni capitis qui, I, 1005, B.  
 Cingulum pro modestia, I, 358, B.  
 Cines et caninæ muscæ quid mystice, I, 550, D.  
 Cinnamonum quid in se, I, 971, D; quid in anima et quid in aere, 974, A, B, C.  
 Circumcisio in muro et in petra, I, 878, C.  
 Cithara et ejus concentus quid mystice, I, 602, B.  
 Civitas a malis et pravis studiis et institutis habitata quid, I, 371, D.  
 Claves nominum significationes, I, 1002, D; clavis regni quibus paretur, I, 1025, D.  
 Clavus, continentia, I, 414, D.  
 Clypeus fides, qui frangi non potest, I, 747, B, C.  
 Cœli quomodo enarrant gloriam Dei, I, 74, B, C; 379, A; II, 985 et seqq. Cœlum, cum sit omnis expertus mutationis, nunquam quiescit, I, 131, A.  
 Cœmeterii descriptio, et quid nos doceat, I, 1203, D.  
 Cogitatio est mentis motus et operatio, II, 1187, C.  
 Cognitio unde procedit, et ejus effectus, I, 646, B; cognitio sui ipsius eorum quæ sunt in nobis bonorum cum-